

SCHOLL VELVET SMOOTH Elektroniczny pilnik z głowicą gruboziarnistą i szczoteczką złuszczącą



Cena: 151,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisSCHOLL VELVET SMOOTH Elektroniczny pilnik z głowicą gruboziarnistą i szczoteczką złuszczącąMarzysz o pięknych stopach? Pragniesz bez obaw nosić odkryte buty, chodzić na basen, siłownię czy jogę? Kup Scholl Velvet Smooth™ Elektroniczny pilnik do stóp z głowicą drobnoziarnistą i szczoteczką złuszczącą – specjalistę do codziennej pielęgnacji stóp. Pilnik Scholl Velvet Smooth™: świetnie wygładza i usuwa martwy naskórek, sprawia, że Twoje stopy stają się gładkie i miękkie, może być używany na suchej i wilgotnej skórze, ma ergonomiczną rączkę, posiada dodatkową szczoteczkę złuszczącą. Dlaczego warto wybrać pilnik do stóp Scholl Velvet Smooth™? Tradycyjne metody usuwania twardej skóry stóp i zrogowaciałego naskórka, takie jak pumeks lub manualne pilniki do pięt bywają bardzo męczące. Osiągnięcie z ich pomocą zadowalających efektów zajmuje zwykle wiele czasu. Dlatego wybierz Scholl Elektroniczny pilnik Velvet Smooth™ z głowicą drobnoziarnistą. Elektroniczny pilnik do stóp marki Scholl jest idealnym rozwiązaniem, które pomoże w szybki i łatwy sposób pożegnać się z twarą i łuszczącą się skórą. Jest bardzo funkcjonalny oraz posiada ergonomiczną, miękką w dotyku rączkę. Może być używany zarówno na suchej, jak i wilgotnej skórze. Jak działa elektroniczny pilnik do stóp Scholl Velvet Smooth™ z głowicą drobnoziarnistą? Scholl Velvet Smooth™ elektroniczny pilnik do stóp zasilany jest przez 4 baterie typu AA. Ma dwie prędkości, dzięki którym dostosujesz go do swoich potrzeb. Wyposażony jest w wymienną głowicę drobnoziarnistą pokrytą minerałami morskimi. Minerale morskie idealnie nadają się do usuwania twardej skóry pięt i stóp. Dodatkowo w zestawie do pilnika dodana jest szczoteczka złuszcząca. Dzięki szczoteczce Elektronicznego pilnika Scholl możesz również używać do delikatnego złuszczenia skóry. Z jego pomocą pozbędziesz się suchej skóry nie tylko na stopach, ale również na całych nogach. Producent: RECKITT BENCKISER POLAND S.A.